
Id: SLSVP-GDKCN-MLMNY-GYJQH-VWBTI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/478/10
RADY MIEJSKIEJ W ZAMOŚCIU

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach oraz zakładach karnych dla 
przeprowadzenia wyboru organów samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art.30 ust. 2b i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin , rad 
powiatów i sejmików województw /Dz.U. z 2003 r. Nr 159 ,poz.1547 z późn.zm/ Rada Miejska w Zamościu 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania oraz ustala się ich numery i granice obwodów oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podlega 
rozplakatowaniu w formie obwieszczenia na terenie miasta . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/478/10

Rady Miejskiej w Zamościu

z dnia 27 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Zamościu 

Zalacznik1.doc

